

Årsredovisning
för
Kinesiska Handelshuset AB
556785-2990

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Ekström, Styrelsesuppleant
2025-05-27

Styrelsen för Kinesiska Handelshuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2009 och ska bedriva handel med företrädesvis kinesiska varor och tjänster inom elbranchen.

Företaget har sitt säte i Jönköpings Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 302	4 949	4 812	5 570
Resultat efter finansiella poster	5 368	2 993	3 020	4 163
Soliditet (%)	79,5	47,8	33,0	65,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 48% på grund av ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	101 963	2 426 327	2 628 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 426 327	-2 426 327	0
Årets resultat			4 267 510	4 267 510
Belopp vid årets utgång	100 000	2 528 290	4 267 510	6 895 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 528 289
årets vinst	4 267 510
	6 795 799
disponeras så att i ny räkning överföres	6 795 799
	6 795 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Bruttoresultat	2	6 022 803	3 412 684
Personalkostnader	3	-682 520	-662 929
Rörelseresultat		5 340 283	2 749 755
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	220 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 560	24 195
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 038
Summa finansiella poster		27 560	243 220
Resultat efter finansiella poster		5 367 843	2 992 975
Resultat före skatt		5 367 843	2 992 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 100 332	-566 648
Årets resultat		4 267 510	2 426 327

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 336 819

2 437 850

Övriga fordringar

815 652

2 743 087

Summa kortfristiga fordringar

4 152 471

5 180 937

Kassa och bank

Kassa och bank

4 521 851

313 176

Summa kassa och bank

4 521 851

313 176

Summa omsättningstillgångar

8 674 322

5 494 113

SUMMA TILLGÅNGAR

8 674 322

5 494 113

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 528 289	101 963
Årets resultat		4 267 510	2 426 327
Summa fritt eget kapital		6 795 799	2 528 290
Summa eget kapital		6 895 799	2 628 290
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 000 000	2 280 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	2 280 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 887	143 360
Övriga skulder		626 366	374 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 270	68 258
Summa kortfristiga skulder		778 523	585 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 674 322	5 494 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Försäljning	7 302 244	4 949 268
	7 302 244	4 949 268

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Scanwest AB,org.nr 559095-1025

Jönköping 2025-03-28

Bo Ekström
Bo Ekström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
